
1

Ingrid Sarabia Salazar

De: Correspondencia
Asunto: RV: Respuesta revisión de Ing. Proyecto BESS QM3 NUP 5033
Datos adjuntos: Carta_Gantt_BESS QM3 NUP 5033, V2.xlsx

De: Borghero, Claudia <cborghero@cielpanel.com>  
Enviado el: martes, 12 de agosto de 2025 20:22 
Para: Correspondencia <correspondencia@coordinador.cl> 
CC: Acceso Abierto Depto. Capacidad <acceso.abierto@coordinador.cl>; Rodrigo Añazco <ranazco@cielpanel.com>; 
Oscar Andrade Gonzalez <oscar.andrade@coordinador.cl>; Lucas Astudillo Calderon <lucas.astudillo@coordinador.cl>; 
Miguel Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl> 
Asunto: Re: Respuesta revisión de Ing. Proyecto BESS QM3 NUP 5033 
 
 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Sres. Acceso Abierto,  
 
dado el retraso en la entrega del Informe preliminar, venimos a actualizar la carta Gantt con fecha DEC 
julio de 2027, de solicitud de conexión NUP 5033, proyecto SUCTD QM3. 
 
Saludos cordiales, 
 

 
 
Claudia Borghero Bravo. 
Jefe desarrollo de Proyectos ERNC 
(56 9) 34199708 
Alonso de Córdova 5870 of. 413 
Las Condes, Santiago 
www.cielpanel.com 
 
 
 


